Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

REFERÊNTE AO EDITAL/PROFESSOR Nº 030, DE 09 DE JULHO DE 2025

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E

CURRICULAR para Processo Seletivo Simplificado para Docente Substituto/Temporário do Ensino Superior para o

Curso de Graduação em DIREITO, Campus Universitário de Gurupi, nos termos da Lei Municipal nº 1.755/08, consoante

ao que estabelece a Resolução do CONSUP/UnirG nº 027/2023, conforme disposições deste Edital.

1 DOS RECURSOS

1.1 Resultado de recurso impetrado contra o Resultado Preliminar da Avaliação Documental e Avaliação Curricular.

Candidato Decisão

Não houve protocolo de recurso ---

2 DO RESULTADO

2.1 Resultado definitivo da avaliação documental e curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do Edital de Abertura n.

030/2025.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – DIREITO CIVIL

Alice da Silveira Vale DEFERIDO 0.5

Aline Noleto do Nascimento DEFERIDO 0.5

Crhistyana Ferreira Pereira DEFERIDO 0.8

Dariel Augusto Tramontini DEFERIDO 0.8

Ellen Dayyanne Rodrigues Vinhal DEFERIDO 2.5

Izabela Cristina Pereira Amorim Mendes DEFERIDO 0.8

Justino Soares dos Santos Filho DEFERIDO 1.6

Kairo Vinicius Barbosa Braga

INDEFERIDO

(não apresentou documentos

referentes ao subitem 2.4, inciso

III, alínea ‘k’)

0.5

Leticia Alves de Brito DEFERIDO 1.2

Lillian Pimentel de Moraes e Silva DEFERIDO 1.0

Marcel Lennon Alves dos Santos DEFERIDO 1.1

Marcos Vinicius Oliveira Rodrigues DEFERIDO 0.5

Monique Garces Neto DEFERIDO 1.0

Sinomar Pereira do Nascimento DEFERIDO 0.5

Thiago Donato Leandro Avelino

INDEFERIDO

Não atendeu ao item 2.4 inciso III

– alínea ‘a’

--

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Gurupi – TO, 22 de julho de 2025.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi - UnirG

about:blank